
19

دوشنبه
1402

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3680
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هرکس قادر به تملک و اراده نفس خود باشد

 آزادی حقیقی را به دست آورده است

آگهى

پرسلیس

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000069            نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک 

مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  جهت پروژ 

عملیات خرید و نصب نیروگاه کوچک خورشیدی به قدرت 45 کیلو وات   اقدام نماید .
 1(محل پروژه : مرکز استان  ) قبل از پلیس راه شیراز _ اصفهان ، بعد از انبار جهاد کشاورزی (  

www.setadiran.ir 2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه                     3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/22                                          5(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/01

6(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/02  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/05/03
7(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 614.700.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR 080100004001123207145476               شناسه ملی 10530171429

9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.                     10(اعتبارات طرح از محل اعتبارات عمرانی ) بصورت نقد(  می باشد.

11(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

13( پیمانکاران بایستی جز پیمانکاران دارای صلاحیت و تایید شده توسط شرکت توزیع نیروی برق شیراز باشند.
14(هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                           وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
 تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/17                        و نوبت دوم 1402/04/19                                                        1523091              41193

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 1402/378 تاریخ 1402/04/19

نوبت اول انتشار: تاریخ 1402/04/19 روزنامه طلوع
-مناقصه گزار: دهیاری روستای دهنو از توابع بخش علامرودشت شهرستان لامرد استان فارس 

-موضوع مناقصه:اجرای آسفالت معابر ) طرح قیر رایگان مشارکتی با بنیاد مسکن (
-شرح مختصر پروژه: اجرای آسفالت به متراژ 15000 مترمربع با برآورد اولیه 25500000000

-محل اجرای پروژه: محدوده طرح هادی روستای دهنو خیابان قائم – خیابان ولی العصر ، خیابان ساحلی ، خیابان رسالت، خیابان گلستان، انتهای بسیج – خیابان 
دارالرحمه وکوچه های شهرک 

-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:
ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری دهنو یا واریزی نقدی به شماره حساب 0117258196006 نزد بانک ملی شعبه علامرودشت به مبلغ 

1275000000 ریال به میزان 5 درصد مبلغ برآورد اولیه.
زمان فروش اسناد: اسناد مناقصه از ساعت 8:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/04/19 تا ساعت 12:00 روز سه شنبه تاریخ 1402/04/27 به مدت 7 روز کاری به 

فروش می رسد.
محل دریافت اسناد به آدرس: استان فارس شهرستان لامرد بخش علامرودشت روستای دهنو

-نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ 1000000 ریال به شماره حساب 0117258196006 با کد شناسه 14003322753 نزد بانک ملی به نام دهیاری دهنو
-مهلت و تحویل پیشنهادها: حداکثر تا ساعت 12:00 روز یکشنبه تاریخ 1402/05/08 در محل دفتر دهیاری

شرایط مناقصه:
-داشتن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح

-نفرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.
-برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرار داد می باشد.

-ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.
-هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

-دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
شماره های تماس:09176409065                                                                               1525031               41213                2556 م الف 

دهیاری دهنو

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/02/11 مورخه   140260311034000640 رای  برابر 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین قائدی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه 227 و کدملی 
6499953581 صادره از اوز در یک دانگ نیم مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 291/80 مترمربع پلاک فرعی 1364 از 2145 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2145/3 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر و حسن و غلامحسین و منوچهر و ایرج و اشراف الملوک و اقدس الملوک 
ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/19             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/04              41207/1968621                          1553 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140260311034000639 مورخه 1402/02/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا آزادی غیاث آبادی فرزند شمشاد به شماره شناسنامه 1793 و کدملی 
2572551004 صادره از فسا در یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 291/80 مترمربع پلاک فرعی 1364 از 2145 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 2145/3 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اکبر و حسن و غلامحسین و منوچهر و ایرج و اشراف الملوک و اقدس الملوک 
ورثه ابوالقاسم پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/19                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/04            41206/1968620                          1552 م الف 

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی حراج حضوری

1402-275

 نوبت اول: 18 /1402/04 روزنما                                                                                            نوبت دوم:  19 /1402/04 طلوع
بازیافت معابر اصلی منطقه 3   سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به انجام عملیات جمع آوری پسماندهای خشک قابل 
شهرداری شیراز به مدت 1 سال با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری از طریق حراج حضوری اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص دعوت به عمل 
می آید پس از نشر آگهی به منظور دریافت اسناد حراج ضمن بازدید از محل و با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد حراج به واحد قراردادهای 

سازمان واقع در بلوار استقلال نبش کوچه 36  طبقه دوم سازمان مدیریت پسماند مراجعه نمایند. 

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال (شرح

جمع آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت معابر اصلی منطقه 3 
شهرداری شیراز

400/000/000

شرایط حراج:
1-مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی با شناسه ملی:  14002091671 وكداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریز 
نقدی طبق جدول فوق به حساب جاری شماره 100805504742 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران شیراز با کد مرجع 101876 )ارائه سپرده غیر 
از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد( که می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 اخذ و واریز نمایند. 
شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند. 

2-حراج روز شنبه مورخ 1402/04/31 راس ساعت 13 در محل سالن جلسات شهرداری منطقه 7 برگزار میگردد.
3-جهت اخذ اسناد حراج، شخصأ و یا  از طریق معرفی نماینده به آدرس بلوار استقـــلال نبش کوچه 36 ساختمان سازمان مدیریت پسماند طبقه 

دوم امور قراردادها مراجعه نمایید.
4-برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد 10 % مبلغ کل پیشنهادی را بعنوان تضمین حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا 

واریز وجه نقد ارائه نماید.
5-بدیهی است هزینه درج آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختاراست که در اینصورت سپرده 

ها مسترد می گردد.
6-ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

7-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
8-آگهی و اسناد از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

9-ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 40-36499236 داخلی 205 آماده پاسخگوئی میباشد.
41216                                                                         1523431

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000077               نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک 

مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  

5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات حفر چاه آهکی  مجموعه پرزیتون  شهرستان فیروزآباد   اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان فیروزآباد              2(مدت اجرا ء پروژه :4 ماه                                 3( مبلغ برآورد : 39.115.722.555 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/24                                                  6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/03

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/04  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/05/07
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.960.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR  080100004001123207145476           شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل آبرسانی و به تک روستاها و تکمیل مجتمع های آبرسانی اولویت دار می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                                  وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
 تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/19                        و نوبت دوم 1402/04/21                                   1524819                                     41215

شركت آبفا استان فارس

آگهی تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2002005669000076

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 

حداقل  5 در رشته کاوشهای زمینی جهت پروژ عملیات حفر چاه آهکی  در روستای ماه فرخان محمد آباد خیر شهرستان استهبان اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان استهبان                 2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه                               3( مبلغ برآورد : 24.284.949.780 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/24                                             6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/05/03

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/05/04  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/05/07
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.215.000.000 ریال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
IR  080100004001123207145476           شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان 
فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان  می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از 

اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166                                            وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/19                        و نوبت دوم 1402/04/21                                    1524822                                    41214

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه عمومی
1402-270

نوبت اول:19/ 04 /1402 طلوع                                                                                          نوبت دوم:20/ 1402/04سبحان
 شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده G را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

با مراجعه به آدرس  با شماره فراخوان 2002096688000155 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید  ) ستاد ( 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860  

آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 33.535.107.072 ریال

-مدت قرارداد :   12  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان فارس ، داشتن یک سال سابقه مرتبط و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

-محل انجام کار:   پارک حاشیه خلیج فارس ، لوپ خلیج فارس ، کندرو خلیج فارس ، رفوز وسط کمربندی ، جنگل آهن فروشان
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.676.755.354 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-ارائه یک سال سابقه  اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری  و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی     می باشد .
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 1402/04/26 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه تاریخ 1402/05/09 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 

تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   14:15  مورخ    10/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

41217                                                1523138

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز         


